
Sommerferie Uge 31-2018 Bispinger Heide Park

Fredag
Fredag var arbejdsdag, men vi tog lidt tidligt fri - så kl 12:50 blev Audien vendt mod Bispingen, turen til grænsen var stille og rolig - indtil vi lige uden for 
Harislee ved Industriweg oplevede at bilen foran os ramte et rådyr. Da han ikke lige stoppede, så stoppede vi!

Mens Anette løb over til rådyret stoppede jeg den lastbil der var bag os da den var tysk og bad chaufføren om at tilkalde hjælp. Imens var bilisten der 
havde påkørt dyret dog stoppet og kom hen til os, det var faktisk en dansker og han var en smule forskrækket. Pludselig stod der en tysker i shorts og 
præsenterede sig som politimand og bad os flytte bilen, da vi blokerede hele vejen, - og da det jo ikke var os der havde ramt dyret kørte vi så videre. Vi 
stoppede og handlede lidt vin, sodavand og slik hos  (vi gad ikke Fleegaard) - hvorefter vi satte kursen videre sydpå.Poetz

Da vi senere kom ud samme vej var dyret væk.

Vi havde hørt rigtigt meget om store køer og slemme veje, men ud over en masse hastighedssænkninger og vejarbejde fra Neumuster og til Hamborg 
mødte vi ingen problemer.

Ved 17:40 tiden var vi ved Bispingen og gjorde stop på McDonalds - en McDonald hvor vi mange gange har spist "morgenmad" på vej sydpå med Connie 
og Carsten.
Men denne gang var det aftensmad, og på fyldte maver rullede vi det sidste stykke mod  og fik hurtigt vores hytte nummer 651.Bispinger Heide Park

Det var en "Premium" hytte - ganske fin og med 3 soveværelser - så der var plads til alle. Der var rigeligt med service og 2 toiletter, det ene med bad - 
ganske udemærket. Der var kun tysk TV, og det gratis Wifi var mere end ringe - en speedtest måling vist 0.33/0.21.

Det er en glimrende park på et stort område, og der er ret bilfrit, idet man skal parkere sin bil ude på den store p-plads efter ankomst.
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Lørdag
Sommerferie Uge 31-Lordag 28-07-2018
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Lørdag sov vi lidt længe - til ca. 10:40, og efter en glimrende morgenmad gik vi alle ned for at bade for første gang og se badelandet an. Som altid i tyske 
badelande er det så meget anderledes end i Danmark, istedet for delt herre og kvinde dele er der omklædningsbåse og mand og kvinder er ret blandede, 
og der er rigtigt mange som ikke får vasket sig inden de går ind i badelandet, og der er ikke et eneste skilt om at vaske sig for hygiejnens skyld eller 
lignende.

Efter vi havde badet i et par timer i et udemærket badeland - dog slet, slet ikke på højde med  (hvor vi var i foråret) fandt vi den Weissenhauser Strand
bager der er i Domen (fællesområdet) og satte og ned og fik et lækkert stykke kage og en kop kaffe. Mens vi sad ved bageren begyndte det faktisk at 
regne - trods en temperatur på ca. 30 grader - men det blev ikke til meget regn den dag.

Efter at have nydt kagen gik vi ind og handlede i supermarkedet, Anette havde lovet Christopher at vi skulle have pandekager, så det fik vi til aften - 
pandekager med sukker, syltetøj og nutella.

Lidt senere på aften begyndt Anette og Christopher at spille Monopoly - og derfor gik Toke, Isabella og Normann over i Balula - som er Playground i 
parken (Inde i Domen), dvs. det er her der er bordtennis, badminton, legeplads og spillehal/arkade - samt en fin sportsbar med billiard. Her hyggede vi os 
en times tid med at game og kigge lidt - da vi kom hjem var Anette lige lidt dårlig, og Normann måtte overtage Monopoly, mens Isabelle og Toke krøb i 
kassen og så Netflix.

Se billeder

Kan ikke rendere {include}  Den inkluderede side kunne ikke findes.

No valid Data Center license found
Please go to  to purchase or evaluate Refined Toolkit for Confluence Data Center.Atlassian Marketplace
Please read this  to get more information about the newly released Data Center version.document

Søndag
Sommerferie Uge 31-Sondag 29-07-2018

Det regnede en del natten til søndag (helt usædvanligt) - men vi sov ret længe, til kl ca 10. hvor Normann gik over for at hente morgenbrød, som lært på 
(alle) andre ferier skal man erkende at når man er så sent på den til morgenbrød er det kun resterne der er tilbage. Men lidt brød fik vi da hjem.

Efter morgenmaden og klargøring af alle -  gik vi lidt ud i parken for at se på tingene og evt prøve noget. Det første man det tager tid når man er 5 personer
erfarer er at skiltningen ikke er alt for klar, og alt er på tysk - english is not a supported language - på disse breddegrader - i øvrigt heller ikke i butikker og 
omegn. Men vi fik da fundet ud at at leje en cykelsvane og begav os ud på en tur på ca 1. time på søen i parken, det var varmt og hårdt arbejde - men 
sjovt at se - og specielt fik vi nær-studeret de husbåde man også kan leje hernede, de ser rigtigt hyggelige ud og var nok værd at leje en anden gang.

Efter at have cyklet rundt på søen og gået lidt rundt fandt vi ind i Domen til "Point break" grillen, hvor vi fik en omgang pommes frites til at lade lidt op på - 
hvorefter vi gik tilbage til hytten.

Her var vi alle lidt trætte - og efter at have hvilet gik Anette, Normann og Christopher over for at bade, men Toke og Isabella blev hjemme.

Senere gik vi over for at spise på den italienske restaurant, men da vi ikke kunne få et bord til 5 endte vi på  i Domen, og fik en god gang tysk Brauhaus
mad med øl og sodavand.

Efter manden gik vi hjem og spillede Monopoly i et par timer, hvor Toke suverænt gik af med sejren.
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Mandag
Sommerferie Uge 31-Mandag 30-07-2018

Mandag sov vi igen længe og kom først op ved 10:30 tiden - der var heldigvis masser af morgenbrød tilbage fra dagen før, og der blev lavet pandekager 
og kogt æg til kl ca. 11 hvor Toke og Isabella næsten modvilligt kom ud af fjererne. Det er jo også så tidligt!

Efter morgenmanden begyndte vi så småt at gøre klar til at tage til Hamborg, kl. 12:50 kørte vi endelig mod Hamborg og storcenteret , hvor vi viste Billstedt
at blandt andet Primark lå; det kendte Isabella fra Berlin.

Vi fik handlet en del (dvs. Toke og Isabella gik derfra med fyldte poser) og oset en hel del butikker i centret, og sluttede af med at gå på en eiscafe, hvor 
Toke og Isabella fik en kæmpe isanretning, mens Normann og Anette fik en "Chokolade con panna" - varm chokolade med flødeskum; og ih - det var en 
rigtig chokolade, ikke det pulvergøjl/sprøjt som efterhånden er standard selv hos Frelsens i Danmark. Her var det kakao lavet med rigtigt chokolade. 
Christopher fik en pizza som vi vist alle sammen fik en slice af...

Efter at vi havde shoppet kørte vi til Bispingen by for at shoppe til aftensmad og hygge - samt finde de juicekartoner i Edeka som gav  2 for 1 på Heidepark
billetter; en tip vi havde fået af en anden dansker søndag i badelandet. Det sparede os for 90 EUR.

Efter at have shoppet i Edeka kørte vi til parken og Toke, Christopher og Normann gik over for at bade - da vi kom tilbage var der næsten klart med en 
lækker omgang spagetti med kødsovs, flutes og mozerella.

Efter at have nydt dette fine måltid gik Toke, Isabella og Christopher i Arkaden for at vinde lidt biletter. Resten af aftenen var ren hygge.
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Tirsdag
Sommerferie Uge 31-Tirsdag 31-07-2018

Op sent som sædvanligt, lækker morgenmad med pandekager. Efter morgenmaden slappede vi bare af og hyggede og læste, idet vi kl. ca 13:30 gik over 
til Adventure Desk'en fordi Toke gerne ville leje nogle bob-bikes. Imens han, Isabella og Christopher gik over for at leje, satte Anette og Normann sig i en 
Biergarten ved Domen for at få en øl og et glas rosevin. Efter en times tid var der stadig igen spor af ungerne, hvorfor der blev handlet lidt til morgenmad 
og diverse fornødenheder. Da vi kom tilbage til hytten gik der ca. 10 minutter inden ungerne kom tilbage, de havde ikke fået lejet en bob-bike, men en 
family e-bike - og have alle 3 sust rundt på området i denne, der virkede som en elcykel.

Efter yderlige afslapning hjemme i en meget trykkende hede blev det besluttet at der skulle bowles, og vi igen over i Domens sportsbar for at bowle. Efter 
at have fundet ud af dette skulle bookes vi vi kl. 17 klar til at bowle og der blev bowlet en time, resultat blev at Anette vandt over Toke med 1 point 89 over 
88.

Efter bowling gik vi ned for at bestille Pizza som takeout, men satte os istedet ind på den italienske restaurant og fik en omgang pizza.

Efter pizzaen gik vi hjem og pakkede svømmetøjet, men Anette blev hjemme og passede hytten svømmede vi andre. Resten af aftenen var ren hygge.
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Onsdag
Sommerferie Uge 31-Onsdag 01-08-2018

Op sent som sædvanligt, lækker morgenmad med pandekager igen. Efter morgenmaden gik Anette, Normann og Christopher over for at svømme lidt - 
inden vi skulle afsted efter planen 13:30.

Kl. ca. 13:30 kørte vi mod Hamborg for at shoppe og komme i . Efter vi havde listet ind til byen og sneglet os afsted fik vi parkeret Miniature Wonderland
lige ved Jyske Bank og her var der i Hamborg - dejligt nok - support for  - 200111 Mitte som nummer så var den klaret.Easy Park

Derefter gik vi mod centrum, gågaden og startede med at shoppe i  der er pænt stort i Hamborg, 5 etager. Vi aftalte at mødes med Toke og Karstadt
Isabella efter 1 time.
Vi er dog ikke de helt store shoppere, så efter 30-40 minutter fandt vi ud på gaden og fik drukket en medbragt Cola på en bænk, mens Toke og Isabella 
shoppede videre.

Efter at have fundet sammen igen gik vi over i  der skulle være Europas største varehus med 120 butikker på 5 etager. Her skiltes vi igen Europa Passage
og begyndte at shoppe - efter en smule shoppen fandt vi dog en MacDonalds hvor vi fik noget kaffe og iskaffe. Lidt senere fandt vi sammen med Toke og 
Isabella igen da flere skulle på toilettet, der ligger øverst på 5 sal. Efter det var klaret var vi lidt i vildrede om vi skulle tage ned til havnen og finde noget at 
spise eller "bare" spise i Europa Passage, der har en masse forskellige take out agtige spisesteder på øverste etage, og steder man kan spise denne mad 
- faktisk lidt "streetfood" agtigt. Vi besluttede at spise på stedet, så Anette og Normann fik Wok in a box, Toke og Isabella fik Mexikansk mad og 
Christopher fik et Happy meal fra MacDonalds.

Efter at have spist gik vi ned og fandt bilen og kørte helt ned til havnen og parkerede ca lige ved Miniatur Wonderland - igen hurra for Easy Park. Vi var 
dog ca. 1 time for tidligft på den, hvorfor vi gik en tur hen langs havnen og hygge og kiggede på bl.a. havnen og havnerundfart bådene. Da et par igen 
skulle på det "bette hus" fandt vi et offentligt WC på havnen, ikke som offentlige danske der er ret klamme, men et fint og lyst offentligt toilet - så betaler 
man altså gladeligt 0,5 EUR for det, og så var der endda en gæstebog man kunne skrive i (før eller efter  )

Kl 19:20 gik vi ind i Miniatur Wonderland for at se på alle modellerne, der var flere end sidst vi var der ( ), og en del af dem var lavet Hamburg Påske 2016
en smule om. Det var rigtigt flot, men der er næsten FOR meget, de sidste dele flyder man lidt igennem fordi man er træt og det begynder at ligne 
hinanden lidt for meget. Så vi satte os ned i cafen og fik en sodavand inden vi kl ca. 22:15 kørte mod Bispinger Heide.
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Torsdag
Sommerferie Uge 31-Torsdag 02-08-2018

Torsdag var afsat til  der bare lå 14 km fra vores hytte, så vi stod en smule tidligere op - meget var det nu ikke, og kl. 12 stod alle klar til at køre Heide Park
mod Heide Park. Vi ankom og kom ind uden problemer - vi sparede ca 90 EUR på vores juice 2 for 1 stykker fra juicekartonerne købt i Edeka i Bispingen 
by.

Det var  - måske 33 grader og der var mange mennesker i Heide Park, en typisk ventetid ved en forlystelse var 30-45 minutter, så vi fik ikke meget varmt
prøvet så meget desværre. Det var generelt ret udmattende at gå i heden og ulideligt at stå i kø - og samtidigt er personalet bare ikke særligt hurtigt, eller 
så særligt inspirerede ud.

Så ved 17 tiden kapitulerede vi lidt til varmen og tog til Bispingen by for at handle til aftensmaden og kommer hjem og svømme.

Hjemme fik vi lavet Pasta med kødsovs med ostepølser on the side, mens Anette fik rugbrød med frikadeller. Efter maden tog vi over og svømme - det var 
skønt at komme i vandet efter en lang og varm dag.

Resten af aftenen gik med at hygge og holde lidt øje med "Abernes Planet" - den gamle udgave - på tysk.
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Fredag
Sommerferie Uge 31-Fredag 27-07-2018

Vi stod tidligt op kl. 08:10 - og spise morgenmad af diverse "rester" - denne morgen uden pandekager.

Derefter afsted med pakket bil kl. 09:45 - selvom vi først skulle først være ude kl 10:30 senest. Vi kørte direkte til Flensborg centrum og parkerede i 
Karstadts P-hus som vi også kender ganske godt.

I Flensburg osede vi bare - Anette fik dog et par sko - og så spiste vi (igen, igen) på  - det er nok 10 gang, de har bare en fantastisk buffet Goldene Lilje
med lækre (kina-agtige) ting.

Derefter afsted til Fleegaard hvis der var speedshopping - og heldigvis ikke mange mennesker og så mod Aalborg kl 14:45.

Vi var Hjemme 17:30 og Toke tog ud og afleverede Isabella hjemme og fik handled lidt ind på hjemvejen, mens vi andre hentede Ozzie hos Linda og 
Svend Aage.

Alt i alt en rigtig dejligt (og meget varm) tur for alle 5.
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